

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

### Názov predmetu zákazky Kompostáreň Záborské - oplotenie

Obchodné meno PŠP s.r.o.

Adresa sídla/miesto podnikania Vajanského 1, 071 01 Michalovce

IČO 36 569 305

DIČ/IČ DPH 2020041386/SK2020041386.

Štatutárny zástupca Ing. Štefan Pešta - konateľ

Kontakt (mobil, e-mail) 0905 496 535 / psp@psp-mi.sk

Celková cena bez DPH za predmet zákazky	27 966,70EUR
Cena DPH (.....%)	5 593,34EUR
Celková cena s DPH	33 560,04EUR

*Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlásky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.  
\* ne platca DPH vyplňa len riadky cena v EUR bez DPH.*

**Lehota viazanosti ponuky: do 31.01.2023**

V Michalovciach,

.....  
Ing. Štefan Pešta - konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZABORSKE  
Stavba: Kompostareň Záborské- oplatenie

JKSO:  
Miesto: Obec Záborské

Objednávateľ:  
Obec Záborské, Hlavná ul. 39/31, 082 53 Záborské

Zhotoviteľ:  
PSP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Projektant:

Spracovateľ:  
PSP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Poznámka:

KS:  
Dátum: 5.12.2022

ICO: 00 328 014

IČ DPH:

ICO: 38 589 305

IČ DPH: SK2020041388

ICO:

IČ DPH:

ICO: 38 589 305

IČ DPH: SK2020041388

Cena bez DPH

27 968,70

DPH základná  
znižovaná

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Základ dane  
0,00  
27 968,70

Výška dane  
0,00

5 693,34

Cena s DPH

v

EUR

33 560,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZABORSKE  
Stavba: Kompostareň Záborské- oplatenie  
Miesto: Obec Záborské  
Objednávateľ: Obec Záborské, Hlavná ul. 38/31, 082 53 Záborské  
Zhotoviteľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Dátum: 05.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1,  
071 01 Michalovce

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
15304	Kompostareň Záborské- oplatenie	27 966,70	33 560,04
		27 966,70	33 560,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostareň Záborské- oplatenie

Objekt:

Kompostareň Záborské- oplatenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Záborské, Hlavná ul. 39/31, 082 53 Záborské

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Projektant:

Spracovateľ:

PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.12.2022

IČO:

00 328 014

IČ DPH:

IČO:

36569305

IČ DPH:

SK2020041386

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36569305

IČ DPH:

SK2020041386

Cena bez DPH				<b>27 966,70</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	27 966,70	20,00%	5 593,34	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>33 560,04</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kompostareň Záborské- oplatenie  
Objekt: Kompostareň Záborské- oplatenie

Miesto:

Objednávateľ: Obec Záborské, Hlavná ul. 39/31, 082 53 Záborské

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovca

Dátum: 05.12.2022

Projektant:

PSP s.r.o.,  
Spracovateľ: Vajanského 1, 071  
01 Michalovca

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	27 966,70
1 - Zemné práce	23 845,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	489,86
5 - Komunikácie	2 778,33
99 - Presun hmôt HSV	19 173,62
PSV - Práce a dodávky PSV	1 403,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 121,16
	4 121,16

# ROZPOČET

Stavba: Kompostareň Záborské- oplotenie  
 Objekt: Kompostareň Záborské- oplotenie

Miesto:

Objednávateľ: Obec Záborské, Hlavná ul. 39/31, 082 53 Záborské

Dátum: 05.12.2022

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce

Spracovateľ: PŠP s.r.o.,  
 Vajanského 1, 071  
 01 Michalovce

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

							<b>27 966,70</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						<b>23 845,54</b>
D	1	Zemné práce						<b>489,86</b>
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,483	10,87	37,86	
2	K	181201101.S	Úprava plánu v násypoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m <sup>2</sup>	1 458,070	0,31	452,00	
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie						<b>2 778,33</b>
3	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	77,000	9,65	743,05	
4	M	553510030100.S	Stĺpik, 76 mm výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre bránu	ks	2,000	81,40	162,80	
5	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	75,000	20,10	1 507,50	
6	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	14,000	13,70	191,80	
7	M	553510022400.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	14,000	12,37	173,18	
D	5	Komunikácie						<b>19 173,82</b>
8	K	564651111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	1 458,070	7,25	10 571,01	
9	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	1 458,070	5,90	8 602,61	
D	99	Presun hmôt HSV						<b>1 403,73</b>
10	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,590	3,23	1 403,73	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						<b>4 121,16</b>
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						<b>4 121,16</b>
11	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	184,588	2,19	404,25	
12	M	313290003800	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné EXTRUDEX, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2,0x25 m, bez napínacieho drôtu,	ks	7,384	189,60	1 400,01	
13	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	553,784	0,82	343,33	
14	M	156150000800.S	Drôt napínači poplastovaný D 3,7/100 m	ks	5,800	27,46	159,27	
15	M	553510009300.S	Napínač PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	129,000	1,50	193,50	
16	K	767920240.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m <sup>2</sup>	ks	1,000	32,99	32,99	
17	M	553510011180	Bránka dvojkriídlová, šxv 3,58x1,95 m, úprava Zn+PVC, zvarane pletivo, farba RAL	ks	1,000	1 561,00	1 561,00	
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	32,572	0,82	26,81	